

Kolejne porozumienie



[1]

23 listopada podpisano porozumienie o współpracy między gminą Koszalin, reprezentowaną przez Tomasza Lampkowskiego, dyrektora Zespołu Szkół nr 10 im. Bolesława Chrobrego w Koszalinie a POLMOTOR Sp. Jawna Jan Przepłata, Dariusz Olkiewicz, reprezentowaną przez Konrada Kijaka, dyrektora handlowo-administracyjnego firmy.

W porozumieniu określone zostały zasady i kształt współpracy, w efekcie której oferta edukacyjna Zespołu Szkół Nr 10 zostanie poszerzona o możliwość nabycia praktycznych umiejętności i wiedzę podnoszącą atrakcyjność absolwentów na rynku pracy. Porozumienie umożliwi realizowanie wspólnych przedsięwzięć Zespołu Szkół Nr 10 i firmy POLMOTOR Sp. Jawna Jan Przepłata, Dariusz Olkiewicz:

- praktyki zawodowe oraz płatne staże dla uczniów Zespołu Szkół nr 10;
- cykliczne wizyty zawodoznawczych na terenie zakładu;
- zajęcia praktyczne lub pokazowe w oparciu o nowoczesny sprzęt i rozwiązania techniczno-technologiczne stosowane w firmie;
- udostępnianie uczniom Zespołu Szkół Nr 10 informacji dotyczącej aktualnych oferty pracy w firmie;
- współudział w przedsięwzięciach promocyjnych Zespołu Szkół nr 10 (np. Piknik Motoryzacyjny Samochodówki).

Grupa Polmotor to rodzinna firma dilerska obecna na rynku motoryzacyjnym od ponad 21 lat. Oferuje produkty marek Kia Motors, Nissan, Subaru, Renault, Dacia na wyłączność w całym woj. zachodniopomorskim. Posiada nowoczesne salony i serwisy samochodowe oraz komisje aut używanych w Szczecinie oraz Koszalinie. Grupa Polmotor jest laureatem wielu prestiżowych nagród za jakości obsługi klienta, w tym pierwsze miejsca magazynu Auto świat, Gepardy Biznesu, Nissan Sales Serwis Way.

Podpisanie porozumienia jest bezpośrednim efektem sukcesu uczniów koszalińskiego Technikum Samochodowego na Mistrzostwach Techniki Samochodowej w Nowogardzie w październiku br.

Dotychczas podpisanych zastało dwanaście porozumień o współpracy pomiędzy koszalińskimi szkołami ponadgimnazjalnymi a przedsiębiorcami działającymi na lokalnym rynku (ZS 1 - 1, ZS 7 - 1, ZS 9 - 6, ZS 10 - 4), a kolejne cztery są w trakcie uzgodnień.

Aktywna, oparta na porozumieniu współpraca pomiędzy szkołą a firmą daje korzyści wszystkim

zainteresowanym stronom (szkoła, firma, uczniowie) – już dziś po niespełna roku od podpisania pierwszego porozumienia o współpracy widać, jak ta współpraca się rozwija – dodatkowe zajęcia, klasy patronackie, konkursy dla uczniów, staże letnie czy współorganizacja takich przedsięwzięć jak Dzień Wiatru.

Dostosowanie kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy jest dużym wyzwaniem dla samorządu. Priorytetem w tej sytuacji jest odpowiednie przygotowanie szkół oraz aktywna współpraca z pracodawcami, by wspólnie przygotować uczniów do podjęcia zawodu. Dlatego samorząd ze swojej strony dokłada wszelkich starań, aby taką współpracę inicjować i wspierać.

- [Więcej aktualności](#) [2]
- [Archiwum](#) [3]

Adres źródłowy: <https://www.koszalin.pl/pl/news/kolejne-porozumienie>

Odnosiniki

[1] <https://www.koszalin.pl/sites/default/files/field/image/dsc04647.jpg>

[2] <https://www.koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[3] <https://www.koszalin.pl/pl/archiwum>